
WS

S004P01CDKSJ

• + •

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci vzdělávacích aktivit

Město Hodonín
se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČ: 00284891
DIČ: CZ699001303
bankovní spojení:
zastoupené: Ing. Daliborem Novákem, vedoucím odboru rozvoje města
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")

Everesta, s.r.o.
se sídlem Mimoňská 3223, Česká Lípa, 470 01
IČ:25014650
DIČ: CZ2501465
bankovní spojení:
společnost zapsa edeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 10957
zastoupená: Mgr. Ladislavem Bučkem -jednatelem
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

(Objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně
jako „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo na realizaci vzdělávacích aktivit

(dále jen „smlouva").

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem závazku zhotovitele podle této smlouvy je realizace vzdělávacích
kurzů pro zaměstnance Městského úřadu Hodonín v rámci projektu Město Hodonín
plánuje s veřejností, reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002829 v následujícím
rozsahu a tématech:
Dílčí plnění č. 4:

a)

b)
c)

Komunikace s veřejností (akreditované MV) - 8 hodin (s problémovými klienty,
zvládání krizových situací při správním řízení s agresivními účastníky, komunikace
s klienty, motivace pracovníků
na přepážkách) / 2 cykly,
Time-management - 8 hodin,
Zapojování veřejnosti - 8 hodin.



d) Celkem 4 školící dny - 32 hodin. 

2. Toto dílo zahrnuje zejména: 
a ) přípravu programu, jeho obsahu a metodiky, 
b) odbornou a metodickou přípravu lektorů, 
c) vlastní lektorskou práci, 
d) zpracování studijních materiálů pro účastníky vzdělávacího programu, 
e) dodržování obsahové, metodické a lektorské úrovně vzdělávacího programu 
f) veškerou dokumentaci ke kurzům 

g) dodržování publicity. 

Doba plnění: květen 2017 - leden 2018 

Místo plnění: Městský úřad Hodonín 

Článek I I . 
Závazky smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje k provádění díla osobně s náležitou odbornou péčí, v 
sjednaných termínech, řádně a svědomitě a v souladu s předpisy, vztahujícími se na jeho 
výkon. 

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo podle dispozic objednatele a zavazuje se 
respektovat jeho zadání, zejména ohledně času, místa a způsobu jeho realizace. 

3. Zhotovitel se zavazuje průběžně shromažďovat a uchovávat veškeré zpracované 
materiály ke kurzům s t ím, že jsou a zůstávají majetkem objednatele, a předávat je 
podle dohody objednateli. 

4. Objednatel je povinen během celé doby provádění díla vyvinout součinnost, kterou 
zhotovitel potřebuje k řádnému provedení díla, a to v následující podobě: 

a) zajistit zhotoviteli vhodné prostory pro školení - jednu místnost na jeden školící den, 
b) zajistit zhotoviteli organizační, technickou a odbornou pomoc a součinnost, 
c) předat zhotoviteli informace a podklady nezbytné pro splnění jeho úkolů 

v dohodnutých termínech, 
d) uhradit ve lhůtě splatnosti faktury řádně vystavené zhotovitelem. 

5. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 
to po dobu danou právními předpisy ČR k jej ich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), 

6. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity OPZ, informovat objednatele 
o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, zajistit souhlas účastníků kurzů se 
zpracováním osobních údajů pro účely projektu. 

Článek I I I . 
Cena za provedení díla a je j í splatnost 

1. Za řádné provedení díla se sjednává: 

2 



• cena celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH) ve výši 64 000,- Kč 
• sazba DPH v souladu se zákonem 235/2004 sb. ve znění pozdějších změn ve výši 

13 440,- Kč 
• celková nabídková cena včetně DPH ve výši 77 440,- Kč 

2. V dohodnuté ceně dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady 
zhotovitele na provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Zhotovitel vystaví fakturu vždy v den realizace konkrétního kurzu. Faktury budou 
vystavovány s 15 denní splatností. 

4. Faktury musí kromě náležitostí stanovených účinnými právními předpisy 
obsahovat i povinné prvky publicity stanovené v podmínkách pro tento projekt. 

5. V případě že faktura nebude obsahovat zákonem a smlouvou předepsané 
náležitosti, je objednatel oprávněn j i do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté 
povinen vystavit novou fakturu snovým termínem splatnosti. V takovém případě není 
objednatel v prodlení s úhradou faktury. Nová 15 denní lhůta splatnosti pak běží ode dne 
vystavení opravené faktury objednateli. 

6. Možnost navýšení ceny je pouze v objektivně daných případech, což je změna ceny 
v závislosti na případné změně výše DPH. 

6. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury, se objednatel zavazuje 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť jen 
započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se objednatel nezprošťuje svého 
závazku zaplatit fakturovanou odměnu zhotoviteli. 

Článek IV. 
Trvání smlouvy a její skončení 

1. Smluvní vztah podle této smlouvy o dílo se uzavírá na dobu určitou. Smluvní vztah 
počíná dnem podpisu této smlouvy a končí splněním předmětu smlouvy. 

2. Smluvní vztah lze předčasně ukončit dohodou smluvních stran, která musí obsahovat 
ujednání, ke kterému datu smluvní vztah končí. Dohoda o ukončení smlouvy musí mít 
písemnou formu, jinak je neplatná. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy v souladu 
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran provedou smluvní 
strany nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech tvořících 
předmět obchodního tajemství objednatele, o vzájemných vztazích smluvních stran, 
jakož i o dalších skutečnostech a informacích, které budou objednatelem označeny jako 
interní nebo důvěrné, a to i poté, co dojde k ukončení smluvního vztahu. 



1. Zhotovitel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst objednatele a postupovat
tak, aby svým jednáním nepoškodil jeho oprávněné zájmy.

2. Objednatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech
tvořících předmět obchodního tajemství zhotovitele, o vzájemných vztazích smluvních
stran, jakož i o dalších skutečnostech a informacích, které budou zhotovitelem označeny
jako interní nebo důvěrné, po dobu nejméně dvou let po ukončení smluvního vztahu.

3. Objednatel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst zhotovitele a postupovat
tak, aby svým jednáním nepoškodil jeho oprávněné zájmy.

Článek VI.
Ustanovení závěrečná

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Veškeré případné neshody budou smluvní strany řešit především cestou vzájemné
dohody. V případě, že vzájemnou dohodou nebude spor vyřešen, je každá smluvní strana
oprávněna obrátit se k soudu.

5. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě smluvních
stran, v písemné formě, podepsané oprávněnými zástupci obou stran, jinak jsou
neplatné.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hodoníně dne 25.5.2017 V Brněě dne 1&AJ$.Í 7~

Město
DONÍN

51

tele

EVERESTA *
£veresta, s.r.o

; CZ25014650


